
 

www.saaevalenca.com.br 

Rua General Câmara, nº 75 – Centro – Valença – BA 

Telefax: (75) 3641-3641 – SAC: 0800-284-0469 

CEP: 45.400-000 

ATO DE RETIFICAÇÃO 
 
Na publicação do Diário Oficial do Município de Valença, publicação nº 5393, página 3, de 01 de DEZEMBRO de 2020, referente a 
EXTRATOS-HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 2020. 
 
Onde se lê:  

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 0154/2020 
ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 062/2020 

 
O pregoeiro oficial do SAAE de Valença no uso de suas atribuições, com fundamento no Art. 3º, Inciso IV da Lei Federal nº 
10.520/2002, ADJUDICA o presente procedimento que tem por objeto contratação de empresa especializada para 
SERVIÇOS DE IMPLANTAÇÃO E LOCAÇÃO DE SOFTWARES INTEGRADOS DE GESTÃO COMERCIAL DE SANEAMENTO, QUE 
ATENDA AS UNIDADES DO COMERCIAL, ATENDIMENTO, FATURAMENTO, ARRECADAÇÃO, OBRAS E OPERAÇÕES. Empresa 
vencedora: J-TECH SOLUÇÕES EM INFORMÁTICA LTDA, CNPJ n.º 05.766.304/0001-88, valor adjudicado: R$ 148.000,00 
(cento e quarenta e oito mil reais). Data da Adjudicação: 27 de novembro de 2020. Caroline Patricia Matos de Jesus Sousa – 
Pregoeiro do SAAE.     
 

HOMOLOGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 062/2020 
 
O SAAE de Valença HOMOLOGA o resultado do Processo Administrativo: 0154/2020, PREGÃO ELETRÔNICO SRP nº 
062/2020, objetivando o SERVIÇOS DE IMPLANTAÇÃO E LOCAÇÃO DE SOFTWARES INTEGRADOS DE GESTÃO COMERCIAL DE 
SANEAMENTO, QUE ATENDA AS UNIDADES DO COMERCIAL, ATENDIMENTO, FATURAMENTO, ARRECADAÇÃO, OBRAS E 
OPERAÇÕES.  Empresa vencedora: J-TECH SOLUÇÕES EM INFORMÁTICA LTDA, CNPJ n.º 05.766.304/0001-88, valor 
homologado: R$ 148.000,00 (cento e quarenta e oito mil reais). Data da homologação: 27 de novembro de 2020. Rosemary 
Santos da Paixão – Diretora do SAAE.  

 

 
 
Leia-se na modalidade da licitação:  
 

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 0154/2020 
ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 062/2020 

 
O pregoeiro oficial do SAAE de Valença no uso de suas atribuições, com fundamento no Art. 3º, Inciso IV da Lei Federal nº 
10.520/2002, ADJUDICA o presente procedimento que tem por objeto contratação de empresa especializada para 
SERVIÇOS DE IMPLANTAÇÃO E LOCAÇÃO DE SOFTWARES INTEGRADOS DE GESTÃO COMERCIAL DE SANEAMENTO, QUE 
ATENDA AS UNIDADES DO COMERCIAL, ATENDIMENTO, FATURAMENTO, ARRECADAÇÃO, OBRAS E OPERAÇÕES. Empresa 
vencedora: J-TECH SOLUÇÕES EM INFORMÁTICA LTDA, CNPJ n.º 05.766.304/0001-88, valor adjudicado: R$ 148.000,00 
(cento e quarenta e oito mil reais). Data da Adjudicação: 27 de novembro de 2020. Caroline Patricia Matos de Jesus Sousa – 
Pregoeiro do SAAE.     
 

HOMOLOGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 062/2020 
 
O SAAE de Valença HOMOLOGA o resultado do Processo Administrativo: 0154/2020, PREGÃO ELETRÔNICO nº 062/2020, 
objetivando o SERVIÇOS DE IMPLANTAÇÃO E LOCAÇÃO DE SOFTWARES INTEGRADOS DE GESTÃO COMERCIAL DE 
SANEAMENTO, QUE ATENDA AS UNIDADES DO COMERCIAL, ATENDIMENTO, FATURAMENTO, ARRECADAÇÃO, OBRAS E 
OPERAÇÕES.  Empresa vencedora: J-TECH SOLUÇÕES EM INFORMÁTICA LTDA, CNPJ n.º 05.766.304/0001-88, valor 
homologado: R$ 148.000,00 (cento e quarenta e oito mil reais). Data da homologação: 27 de novembro de 2020. Rosemary 
Santos da Paixão – Diretora do SAAE.  

 

 
 
 

http://www.saaevalenca.com.br/

